
Serviço Público Federal 
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 11ª REGIÃO 

Jurisdição Ceará 

 
SEDE FORTALEZA 

Rua Carlos Vasconcelos, 2521 - Joaquim Távora - CEP 60.115-171  Fortaleza/CE - Fone/Fax: (85) 3246-6887 / 3246-6924  
E-mail: crp11@crp11.org.br 

 
SUB SEDE CARIRI 

Avenida Ailton Gomes, 3006 sala 02 – Lagoa Seca – CEP- 63.040-602  Juazeiro do Norte/CE – Fone: (88) 3523.3806 
E-mail: subsedecariri@crp11.org.br 

 

P O R T A R I A CRP-11 N° 24/2020 

   

Altera membros da Comissão de Licitação do 

Conselho Regional de Psicologia da 11ª 

Região, revoga a Portaria CRP-11 Nº 45/2019 

e dá outras providências. 

 

  O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 11ª REGIÃO, por 

intermédio de sua Conselheira-Presidenta, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que 

lhe são conferidas pela lei 5.766, de 20 de dezembro de 1971. 

 

RESOLVE: 

  Nomear os membros abaixo discriminados para comporem a COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO do CRP-11, que atuará nos PROCESSOS LICITATÓRIOS pelo período de 14 

de outubro de 2020 a 14 de outubro de 2021, conforme a lei n° 8.666, de 21 de junho de 2003, 

e suas posteriores alterações. 

 

MEMBROS: 

EFETIVOS:                                                       SUPLENTES: 

Anderson de Freitas Aragão Pontes                    Emilie Fonteles Boesmans 

Misslene Candido Alves Melo                            Evio Gianni Batista Carlos 

Thiago Vieira Cavalcante da Silva                      Romulo Oliveira de Sousa 

                                                              

  Esta Portaria substitui a Portaria n° 45/2019 e entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

     

Fortaleza (CE), 14 de outubro de 2020. 

 

 

 

Nágela Natasha Lopes Evangelista 

Conselheira Presidenta do CRP-11 

mailto:crp11@crp11.org.br
mailto:subsedecariri@crp11.org.br

		2020-11-03T20:54:14-0300
	NAGELA NATASHA LOPES EVANGELISTA:01301134333




